
DZIENNIK URZĘDOW Y

Wojewódzkie! Rady Narodowej
W  K O S Z A L I N I E

K oszalin, dnia 26 lu tego  1971 r. Nr 2 Poz. 2-11

Poz.
Treść:

2 Uchwała Nr 45/511/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Koszalinie z dnia 23.XII 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego m. Białogardu do roku 1990.
3 Uchwała Nr 45/486/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Koszalinie z dnia 23.XII 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego m. Białogardu do roku 1990.
4 Uchwala Nr 43/476/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Koszalinie z dnia 9.XII 1970 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego m. Słupska do roku 1985.
5 Uchwala Nr 45/510/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Koszalinie z dnia. 23.XII 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego m. Zlotowa do roku 1990.
6 Uchwała Nr XII/39/71 Powiatowej Rady Narodowej 
w Człuchowie z dnia 12.1 1971 r. w sprawie ograniczenia 
sprzedaży napojów alkoholowych na obszarze m. Człucho
wa.

7 Uchwała Nr 43/187/70 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Sławnie z dnia 30.XII 1970 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego wsi Ostrowiec do roku 1985.
8 Uchwala Nr 43/188/70 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Sławnie z dnia 30. XII 1970 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Malechowo do roku 1985.
9 Zarządzenie Nr 1/71 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Słupsku z dnia 12.1 1971 r. w sprawie powszechnej 
akcj.i odszczurzania na terenie m. Słupska.
10 Zarządzenie Nr 1/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro- 
dowej w Świdwinie z dnia 28.1 1971 r. w sprawie powszech- 
nej i wybiórczej akcji deratyzacji i dezynsekcji w miejsco
wościach powiatu świdwińskiego.
11 Zarządzenie Nr 3/70 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wałczu z dnia 29.XII 1970 r. w sprawie hodowli 
zwierząt na obszarze m. Wałcza.

Poz. 2

UCHWAŁA Nr 45/511/70 
Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  K oszalinie  

z dnia 23 grudnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Białogardu 

do roku 1990.

Na podstawie art. 55 ust. 4, ,pkt 3 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z' 1963 r. Nr 29 
poz. 172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 
13, 19, 20, 21 ust. 1, art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Wy
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
WRN postanawia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego m. Białogardu, sporządzony przez Wojewódz
ką Pracownię Urbanistyczną w Koszalinie (w roku 1970) na 
planszy podstawowej w skali 1:5000 wraz z ustaleniami re
alizacyjnymi, uzgodniony z zainteresowanymi wydziałami 
i terenowymi organami administracji państwowej nie pod
porządkowanymi radom narodowym oraz zaopiniowany 
przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Białogardzie. 
Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1990.

§ 2 .

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy obowiązane są do uwzględnienia w swej działalności 
inwestycyjno- gospodarczej ii tp. zadań i postulatów wyni
kających dla nich' z zatwierdzonego planu, o którym mowa 
w § 1, zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białogardzie, 
który to Wydział ma obowiązek zarówno udostępnić zainte
resowanym przeglądanie planu jak i udzielić odpowiednich 
informacji.

2. W przypadku, gdy udostępnienie planu do przeglądu 
jesit niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy pań
stwowej, Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
obowiązany jest poinformować zainteresowanego na je^o 
wniosek! o tych postanowieniach planu, które dotyczą i ego 
interesu. ^ J 6

§ 4.

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury Prezydium Wojewódzkiej Rjady Narodowej do-
1) przesłania do Prezydium Miejskilj Rady Narodowej 

w Białogardzie odpisu niniejszej uchwały celem wywie
szenia jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium

2) ogłoszenia w „Glosie Koszalińskim” informacji o zatw ier
dzeniu planu z podaniem daty i numeru .niniejszej 
uchwały oraz wskazaniem Wydziału (§ 3 ust. 1), który 
obowiązany jest udostępnić zainteresowanym przegląda
nie planu i udzielić odpowiednich informacji,

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier
dzonego planu (§ 1). ą

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tab- 
lo%irdzieSZen ezydium Mieisk:iej Rady Narodowej w Bia-

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym zatwierdzony plan (§ 1), uzyskuje moc po-
NrZvn /n78% w 0RWMąZUj# Cą i,.2 .ty™ dniem traci moc uchwala Nr VII/78 PWRN w Koszalinie z dnia 31.XII 1960 r. w spra
wie zatwierdzenia ogólnych planów -zagospodarowania 
przestrzennego m. Białogardu do r. 1985.

Sekretarz Prezydium Frzewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Wacław Geiger



S tr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz. 3-4

* Poz. 3

UCHWAŁA Nr 45/486/70 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 

z dnia 23 grudnia 1970 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Karlina do roku 1990.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4, pk t. 3 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 172) 
oraz art. 23 ust. 1 w  związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 19, 
20, 21 ust. 1, art., 24 i 25 ustaw y z dnia 31 stycznia 19611 r. 
o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — P re 
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej na w niosek W ydzia
łu Budow nictw a, U rbanistyki i A rch itek tury  Prezydium  
WRN postanaw ia, co następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego m. K arlina, sporządzony przez W ojewódzką 
Pracow nię U rbanistyczną w  Koszalinie (w roku 1970) na p lan
szy w  skali 1:5000 w raz z ustaleniam i realizacyjnym i, 
uzgodniony z zainteresow anym i w ydziałam i i terenow ym i 
organam i adm inistracji państw ow ej nie podporządkowanym i 
radom  narodow ym  oraz zaopiniowany przez Prezydium  
M iejskiej Rady Narodowej w K arlinie.
P lan  niniejszy obejm uje okres do roku 1990.

§ 2

W szystkie zainteresow ane w ydziały prezydiów  rad  naro
dowych, przedsiębiorstw a, insty tucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy obowiązane są do uw zględnienia w  swej działalno
ści inw estycyjno-gospodarczej i tp. zadań i postulatów  w y
n ikających dla nich z zatw ierdzonego planu, o którym  mowa 
w  § 1* zgodnie z zakresem  i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać 
plan (§ 1) w  W ydziale Budownictwa, U rbanistyki i A rchitek
tu ry  Prezydium  Powiatow ej R ady Narodowej w  B iałogar
dzie, k tóry  to W ydział m a obowiązek zarówno udostępnić 
zainteresow anym  przeglądanie planu jak  i udzielić odpo
w iednich inform acji.

2. W przypadku, gdy udostępnienie p lanu  do przeglądu 
jest niemożliwe ze względu na przepisy o tajem nicy pań 
stwowej, W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  
obowiązany je st poinform ować zainteresow anego na jego 
wniosek o tych postanow ieniach planu, k tóre dotyczą jego 
interesu.

§ 4.

Zobowiązuje się W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A r
chitektury  Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium  Miejskiej. Rady Narodowej 

w  K arlin ie odpisu niniejszej uchw ały celem wywiesze
nia je j n a  tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,

2) ogłoszenia w  „Głosie K oszalińskim ” inform acji o zatw ier
dzeniu planu z podaniem  daty i num eru  niniejszej uch
w ały oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust.l), k tóry  obo
w iązany jest udostępnić zainteresow anym  przeglądanie 
planu i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad realizacją zatw ier
dzonego planu  (§ 1).

§ 5.

U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń P rezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  K arlinie. 
Z dniem  ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku Urzę
dowym zatw ierdzony plan  (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą i z  tym  dniem  traci moc uchw ała Nr XXV/297 
Prezydium  WRN z dnia 23. V III 1961 r . w  spraw ie zatw ier
dzenia miejscowego ogólnego p lanu  zagospodarow ania prze
strzennego m. K arlina  do roku 1985 (Dz. Urz. WRN z 1961 r,. 
n r  10 poz. 58).

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący P rezydium  
mgr S tanisław  Piw ow arczyk m gr W acław Geiger

Poz. 4

UCHWAŁA Nr 43/476/70 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 9 grudnia 1970 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnegcł planu 
zagospodarowania przestrzennego m. S łupska do roku 1985.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4, ipkt. 3 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w  związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 
19, 20, 21 ust. 1, art. 24 i 25 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961r. 
o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — P re 
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej na w niosek W ydzia
łu Budownictwa, U rbanistyki i A rchitek tury  Prezydium  
WRN postanaw ia co następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego m. S łupska sporządzony przez M iejską P ra 
cownię U rbanistyczną w  Słupsku (w roku 1970) na planszy 
w  skali 1:5000 w raz  z ustaleniam i realizacyjnym i, uzgodnio
ny z zainteresow anym i w ydziałam i i terenow ym i organami 
adm inistracji państw owej nie podporządkowanym i radom  
narodow ym  oraz zaopiniowany przez Prezydium  M iejskiej 
Rady Narodowej w  Słupsku.
P lan  niniejszy obejm uje okres do roku 1985.

§ 2.

W szystkie zainteresow ane W ydziały prezydiów  rad  naro 
dowych, przedsiębiorstw a, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze- i inne jednostki organizacyjne, których plan  
dotyczy obowiązane są do uw zględnienia w  swej działalno
ści inw estycyjno-gospodarczej -i t.p. zadań i postulatów  w y
nikających dla nich z zatwierdzonego planu, o którym  mowa 
w  § 1 zgodnie z zakresem  i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać 
plan (§ 1) w  W ydziale Budownictwa, U rbanistyki i A rchi
tek tu ry  P rezydium  M iejskiej Rady N arodowej w  Słupsku, 
który to  W ydział mia obowiązek zarówno udostępnić za in te
resow anym  przeglądanie p lan u  jak  i udzielić odpowiednich 
inform acji.

2. W przypadku, gdy udostępnienie planu do przeglądu 
jest niemożliwe ze względu na przepisy o .tajemnicy pań 
stwowej, W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  
obowiązany jest poinform ować zainteresow anego na jego



Poz. 4-5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w  KOSZALINIE Str. 3

wniosek o tych postanow ieniach planu, które' dotyczą jego 
interesu.

§ 4.

Zobow iązuje się W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A r
ch itek tury  Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej do:

1) przesłania do Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej 
w Słupsku odpisu niniejszej uchw aiy celem wywieszenia 
je j na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,

2) ogłoszenia w „Głosie K oszalińskim ” inform acji o zatw ier
dzeniu p lanu  z podaniem  daty i num eru niniejszej 
uchw ały oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust. 1), który 
obowiązany jest udostępnić zainteresow anym  przegląda
nie planu i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad realizacją zatw ierdzo
nego p lanu (§ 1).

§ 5.

Tracą moc:
1) uchw ała Nr XIX/244 PW RN w  Koszalinie z dnia 21.VI 

1961 r. w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnego

planu zagospodarowania przestrzennego m. Słupska do 
roku 1985,

2) uchw ała N r XXXIV/357 PW RN w Koszalinie z dnia 17. 
X II 1962 r. w  spraw ie zmiany miejscowego ogólnego p la
nu zagospodarowania przestrzennego m. Słupska.

3) uchw ała Nr XXX/356 PWRN w Koszalinie z dnia 27.XI 
1963 r. w spraw ie zm iany miejscowego ogólnego planu 
zagospodarow ania przestrzennego m. Słupska (Dz. Urz. 
WRN z 1984 r. N r 1, poz. 1),

4) uchw ała Nr 11/25 PWRN w  Koszalinie z  dnia 28.1 1965 r. 
w  spraw ie zm iany miejscowego ogólnego p lanu  zagospo
darow ania przestrzennego m. Słupska (Dz. Urz. WRN 
z 1965 r.- Nr 9, poz. 47).

§ 6 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady N arodowej w  Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w Słupsku. 
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku Urzędo
wym zatw ierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium  
mgr S tanisław  Piwowarczyk mgr W acław Geiger

Poz. 5

UCHWAŁA Nr 45/510/70 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 23 grudnia 1970 r.

w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Złotowa do rokif 1990.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4, pkt. 3 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958i r. o radach narodow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w  zw iązku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 
19, 20, 21 ust. 1, art. 24 i 25 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961r.
0 p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 7 poz. 47) — P re 
zydium  W ojewódzkiej R ady Narodowej na wniosek W ydzia
łu Budownictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  Prezydium  
WRN postanaw ia c,o następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego m. Złotowa, sporządzony przez W ojewódzką 
Pracow nię U rbanistyczną w  Koszalinie ( w  roku 1970) na 
planszy podstawowej w  skali 1:5000 w raz z ustaleniam i re 
alizacyjnym i, uzgodniony z zainteresow anym i wydziałami
1 terenow ym i organam i adm inistracji państw ow ej nie pod
porządkowanym i radom  narodow ym  oraz zaopiniowany 
przez Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej, w  Złotowie. 
P lan  niniejszy obejm uje okres do roku 1990.

§ 2 .

W szystkie zain teresow ane w ydziały prezydiów  rad  naro 
dowych, przedsiębiorstw a, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy obowiązane są do uwzględnienia w  swej działalno
ści inw estycyjno-gospodarczej i t.p. zadań i postulatów  w y
nikających dla nich z zatwierdzonego planu, o k tórym  mowa 
w  § 1 zgodnie z zakresem  i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w W ydziale Budownictwa, U rbanistyki i A rchite
k tu ry  Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  Złotowie, 
k tóry  to W ydziaf ma obowiązek zarówno udostępnić za
interesow anym  przeglądanie p lanu jak i udzielić odpo
w iednich inform acji.

2. W przypadku, gdy udostępnienie planu do przeglądu 
jest niem ożliwe ze względu n a  przepisy o tajem nicy pań 
stwowej, W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rchitektury

obowiązany jest poinform ować zainteresow anego na jego 
wniosek o tych postanowieniach planu, k tóre dotyczą jego 
interesu.

§ 4.

Zobowiązuje się W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A r
chitektury  Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej do:

1) przesłania do P rezydium  M iejskiej Rady Narodowej 
w  Złotowie odpisu niniejszej uchw ały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,

2) ogłoszenia w  „Głosie Koszalińskim ” inform acji o zatw ier
dzeniu planu z podaniem  daty i num eru niniejszej 
uchw ały oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust. 1), który 
obowiązany jest udostępnić zainteresow anym  przegląda
nie planu i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad realizacją zatw ierdzo
nego planu (§ 1).

§ 5.

Tracą moc:

1) uchw ała Nr XVII/105 PWRN w Koszalinie z 'dnia 9.V . 
1962 r. w  spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego m. Złotowa do 
roku 1980 (Dz. Urz. WRN z 1962 r. N r 6,i poz. 29),

2) uchw ała Nr 64/958/67 PWRN w Koszalinie z dnia 12.IV 1967 
r. w  spraw ie zm iany miejscowego ogólnego planu zago
spodarowania przestrzennego m. Złotowa.

§ 6 .
/  •

Uchwała _ podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  Złotowie. 
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku U rzę
dowym zatw ierdzony plan (§ 1), uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz P rezydium  Przewodniczący Prezydium  
mgr Stanisław  Piwowarczyk mgr W acław Geiger



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 6-7

Poz. 6 

UCHW AŁA Nr XII/39/71 
Powiatowej! Rady N arodowej w  Człuchowie 

z dnia 12 stycznia 1971 r.

w spraw ie ograniczenia sprzedaży napojów  alkoholowych 
na obszarze m. Człuchowa.

Na podstaw ie art. 7 ust. 3 ustaw y z dnia 10 grudnia 1959 
r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. N r 69’ poz. 434) oraz 
a rt. 1 pk t 1 i art. 5 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. 
o w ydaw aniu przepisów praw nych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr a  poz. 47) Pow iatow a Rada Narodowa w  Człu
chowie uchw ala co następuje:

§ 1.

Z abran ia się sprzedaży napojovij o zawartości powyżej 
4,5°/o alkoholu w e w szystkich placów kach sprzedaży deta
licznej i  zakładach gastronom icznych na! obszarze m. Człu
chowa w  rejonie zam kniętym  ulicam i Żymierskiego, Plac 
PPR, Jan k a  K rasickiego i Zam kowej, we w szystkie dni 
w godzinach od 7,00 do 10,00 i w  godzinach od 19,00 do 
2 2 ,0 0 .

§ 2 .

W ykonanie niniejszej uchw ały powierza się Prezydium  
Powiatow ej Rady Narodowej w  Człuchowie.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej R a
dy Narodowej w  Koszalinie.

Przewodniczący Prezydium  Przewodniczący obrad 
Zbigniew Strzem iecki m gr H enryk Sawicki

Poz. 7

UCHW AŁA Nr 43/187/70 
Prezydium  P ow iatow ej Rady Narodowej w  Sław nie 

z dnia 30 grudnia 1970 r.

w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnego planu zago
spodarow ania przestrzennego wsi Ostrowiec do roku 19Ś5.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w  związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 
19, 21 ust. 1, a rt. 24 i 25 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. Urz. n r 7 poz. 47) P rezy
dium Pow iatow ej Rady Narodowej na w niosek W ydziału 
Budow nictw a, U rbanistyki i A rch itek tu ry  — postanaw ia, co 
następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego w si Ostrowiec, sporządzony przez Powiatowy 
Zespół U rbanistyczny w  Sław nie W ydziału Budownictwa, 
U rbanistyki i A rch itek tury  (w. rdku 1970) n a  planszy pod
stawowej w  skali 1:2000 w raz z ustaleniam i realizacyjnym i, 
uzgodniony z zainteresow anym i w ydziałam i ii terenow ym i 
organam i adm inistracji państw ow ej nie podporządkowanym i 
radom  narodow ym  oraz zaopiniowany przez Prezydium  G ro
m adzkiej Rady Narodowej w  Ostrowcu.
P lan  niniejszy obejm uje okres do roku 1985.

§ 2.

W szystkie zainteresow ane w ydziały prezydiów rad  naro 
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i linne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy obowiązane są do uw zględnienia w  swej działalno
ści inw estycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów  w y
nikających dla nich z zatwierdzonego planu  o' k tórym  mowa 
w  § 1 zgodnie z zakresem  i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w  W ydziale Budownictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  
P rezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w Sław nie, k tóry  to

W ydział ma obowiązek zarówno udostępnić zainteresow anym  
przeglądanie p lanu  jak  i udzielić odpowiednich inform acji.
2. W przypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajem nicy państw o
wej, W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rch itek tury  
obowiązany jest poinform ować zainteresowanego: na jego 
w niosek o tych postanow ieniach planu, które dotyczą jego 
interesu.

§ 4.

Zobowiązuje się W ydział Budow nictw a, U rbanistyki i A r
chitektury  Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium  G rom adzkiej Rady Narodowej 

w Ostrowcu odpisu n iniejszej uchw ały celem w yw iesze
nia jej na/ tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,

2) ogłoszenia w  „Głosie K oszalińskim ” inform acji o zatw ier
dzeniu p lanu  z podaniem  daty i num eru nin iejszej 
uchw ały oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust. 10, k tó ry  
obowiązany jest udostępnić zainteresow anym  przegląda
nie planu i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad realizacją zatw ierdzo
nego planu (§ 1).

§ 5.

Uchwala podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Koszalinie oraz na tablicy  
ogłoszeń Prezydium  G rom adzkiej Rady Narodowej w  O stro
wcu. *
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchw ały w  Dzienniku Urzędo
wym, zatw ierdzony plan  (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący P rezydium  
Stefan M archew ka - inż. W ładysław  P ająk



Poz. 8-9 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 5

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 43/188/70 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sławnie 

z dnia 30 grudnia 1970 r.

w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Malechowo 

do roku 1985.

Na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w  związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 
19, 21 ust. 1, art. 24 i 25 ustaw y z dn ia 31 stycznia 1961 r. 
o planow aniu  przestrzennym  (Dz. U. n r  7 poz. 47) P rezy
dium  Powiatow ej R ady N arodow ej na w niosek W ydziału 
B udow nictw a, U rbanistyki i A rch itek tu ry  — postanaw ia, co 
następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się ogólny plan  zagospodarow ania przestrzen
nego w si Malechowo, sporządzony przez Powiatow y Zespół 
U rbanistyczny w  Sław nie W ydziału Budownictwa, U rbani- 
sityki i A rch itek tury  (w roku 1970) na planszy podstawowej 
w  skali 1:2000 w raz z ustaleniam i realizacyjnym i, uzgodnio
ny z zainteresow anym i w ydziałam i i terenow ym i organam i 
adm inistracji państw owej nie podporządkowanym i radom  
narodow ym  oraz zaopiniowany ' przez P rezydium  Grom adz
kiej R ady Narodowej w  Malechowie.
P lan  niniejszy obejm uje okres do roku  1985.

§ 2 .

W szystkie zainteresow ane w ydziały prezydiów  rad  naro 
dowych, przedsiębiorstw a, insty tucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne  jednostki organizacyjne, k tórych plan 
dotyczy obowiązane są  do uw zględnienia w  swej działalno
ści inw estycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów  w y
n ikających dla nich z zatwierdzonego p lanu  o k tó rym  mowa 
w  § 1 zgodnie! z zakresem, i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresow ane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w  W ydziale Budow nictw a, U rbanistyk i i A rch itek tury  
P rezydium  Powiatowej, Rady N arodow ej w  Sław nie, k tóry  to

W ydział ma obowiązek zarówno udostępnić zainteresow anym  
przeglądanie planu jak  i udzielić odpowiednich inform acji.
2. W przypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajem nicy państw o
wej, W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A rchitek tury  
obowiązany jest poinform ować zainteresowanego! na jego 
wniosek o tych postanow ieniach planu, k tóre dotyczą jego 
interesu.

§ 4.

Zobowiązuje się W ydział Budownictwa, U rbanistyki i A r
chitektury  P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium  Grom adzkiej Rady N arodowej 

w  Malechowie odpisu niniejszej uchwały celem w yw ie
szenia jej na tablicy ogłoszeń tegoż' Prezydium ,

2) ogłoszenia w  „Głosie Koszalińskim ” inform acji o za tw ier
dzeniu p lanu  z podaniem  daty i num eru niniejszej 
uchw ały oraz w skazaniem  W ydziału (§ 3 ust. 1), k tóry  obo
w iązany jest udostępnić zainteresow anym  przeglądanie 
p lanu  i udzielić odpowiednich inform acji,

3) spraw ow ania bieżącej kontroli nad realizacją zatw ierdzo
nego planu (§ 1).

§ 5.

U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  
W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Koszailinie oraz na tablicy 
ogłoszeń P rezydium  G rom adzkiej Rady Narodowej w  M a
lechowie.
Z dniem ogłoszenia* niniejszej uchw ały w  Dzienniku Urzędo
wym,, zatw ierdzony p lan  (§ 1) uzyskuje imoc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium  
Stefan M archew ka

Przewodniczący Prezydium  
inż. W ładysław  P ająk

Poz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 1/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w  Słupsku 
z dnia 12 stycznia 1971 r.

w  spraw ie powszechnej akcji odszczurzania na te ren ie  
m. Słupska.

Na podstaw ie § 7 ust. 2 rozporządzenia M inistra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w  spraw ie u trzym ania porządku 
i czystości w  nieruchom ościach (Dz. U. Nr 40, poz. 306 z póź
niejszym i zm ianami) w  związku z a r t. 4 ust. 1 pkt. 1 u sta
w y z dnia 25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów  p raw 
nych przez rady  narodowe (Dz. U. N r 8 poz. 47), Prezydium  
M iejskiej Rady Narodowej zarządza co następuje:

§ 1

Od dnia 1 lutego do dnia 31 m arca 1971 r. w prow adza się 
powszechną akcję odszczurzania na terenie m iasta Słupska.

§ 2

A kcją tępienia szczurów na teren ie m iasta S łupska objęte 
są w szystkie obiekty państw owe, spółdzielcze, pryw atne jak  
i obiekty będące w  użytkow aniu insty tucji społecznych 
w  szczególności:
1) budynki mieszkalne,
2) zabudow ania gospodarcze,
3) sklepy,
4) zakłady przemysłowe,
5) zakłady użyteczności publicznej,

6) budynki w  których mieszczą się urzędy itp.
7) gruzy-i wysypiska.

§ 3

Akcję odszczurzania na terenie m iasta S łupska przeprow a
dzi G dański Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i D eratyzacji 
w Gdańsku-W rzeszu, który w łasnym i kolum nam i dokona 
wyłożenia i zebrania tru te k  w e wszystkich' obiektach poda
nych w § 2.

§ 4
1. Celem osiągnięcia w łaściw ych w yników  akcji, zobo

w iązuje się użytkowników nieruchomości do:
1) usunięcia śmieci i odpadków kuchennych, które s ta 

nowią pożywienie dla szczurów; instytucje, posiada
jące w łasne środki transportu  w inny dokonać w y
wozu śmlieci w e w łasnym  zakresie,

2) zabezpieczenia wszelkich magazynów żywnościo
wych, składów pasz itp. przed dostępem gryzoni.

2. Zwierzęta w  czasie akcji odszczurzania należy trzym ać 
pod zamknięciem.

3. Rodzice w inni pouczyć dzieci o skutkach niebezpieczeń
stw a i n ie  pozostawiać ich bez opieki.



S tr . 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 9-10

4. P ad łe  szczury  zostaną  zeb ran e  p rzez  ko lu m n ę  G d ań sk ie 
go Z ak ład u  DDiD. S zczury  znalez ione  po o k res ie  z b ie ra 
n ia  tru te k  na leży  spa lić  lu b  zakopać.

§ 5

N ależność za p rzep row adzen ie  d e ra ty zac ji w  b u d y n k ach  
m ie jsk ich  reg u lu je  M iejsk i Z arząd  B u d ynków  M ieszkalnych 
w  S łupsku , iZgodnie z rozporządzen iem  M in is tra  F inansów  
z d n ia  13 s ie rp n ia  1958 r .  w  sp ra w ie  fo rm  rozliczeń  za d o sta 
w y, ro b o ty  i u sług i pom iędzy jed n o s tk am i gospodark i a sp o 
łecznej (Dz. U. 54 poz. 264). K oszty  d e ra ty zac ji w  pozosta 
łych  ob iek tach  ponoszą w łaściciele , uży tkow nicy , n a jem cy  
wg. cen  za tw ie rdzonych  przez M in is tra  Z drow ia. N ależność 
należy  u regu low ać w  ciągu  3-ch  dn i po o trzy m an iu  ra c h u n 
ku.

§ 6

W inni n iep rzestrzeg an ia  p rzep isów  n in iejszego  zarządze
n ia  pod lega ją  w  m yśl a r t . 26 u st. 1 p k t 3 u s taw y  z d n ia  13

lis to p ad a  1963 r . o zw alczan iu  chorób  zakaźnych  (Dz. U. N r 
50, poz. 279) w  zw iązku  z a r t . 9 u s taw y  z dn ia  15 g ru d n ia  
1951 r. o o rzeczn ictw ie k a rn o -a d m in is tra c y jn y m  (Dz. U. 
z 1966 r. N r 39, poz. 233) k a rz e  g rzy w n y  do 4.500 zł.

§ 7

Z arządzen ie  n in ie jsze  podlega ogłoszeniu w  D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  K oszalin ie.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia z m ocą 
od d n ia  1 lu tego  1971 r . '

S e k re ta rz  P rezy d iu m  

J a n  Sobczak

P rzew odn iczący  P rezy d iu m  

m gr W łodzim ierz T yras

Poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr 1/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Świdwinie 
z dnia 28 stycznia 1971 r.

w  sp raw ie  pow szechnej i w yb ió rczej ak c ji d e ra ty zac ji 
i dezynsekcji w  m iejscow ościach p o w ia tu  św idw ińsk iego .

N a podstaw ie  § 7 ust. 2 rozporządzen ia  M in is tra  Z drow ia 
z dn ia  12 lipca  1951 r. w  sp raw ie  u trzy m an ia  po rząd k u  
i czystości w  n ieruchom ośc iach  (Dz. U. N r 40, póz. 306 z póź
n ie jszym i zm ianam i) w  zw iązku  z a r t . 4 ust. 1 p k t. 1 u s ta 
w y  z dn ia  25 lu tego  1964 r. o w y d aw an iu  przep isów  p ra w 
nych przez  ra d y  narodow e (Dz. U. N r 8 poiz. 47), P rezyd ium  
P o w ia to w ej R ady  N arodow ej zarządza  co- n as tęp u je :

l i i i  ii i
§ 1

1. W czasie od d n ia  15 lu tego  do d n ia  20 g ru d n ia  1971 r. 
w p ro w ad za  się pow szechną ak c ję  d e ra ty zac ji (odszczu- 
rzan ia) na  te re n ie  p o w ia tu  św idw ińsk iego  w  n a s tę p u ją 
cych m iejscow ościach — w  m iastach : Ś w idw in ie  i P o ł
czynie Z d ro ju  o raz  — w e w siach . R ąbino , S ław oborze, 
B rzeźno.

2. W ybiórczą ak c ją  d e ra ty zac ji (odszczurzania) ob ję te  są: 
w szystk ie  p ań stw o w e gospodarstw a  ro lne, m łyny, m a
gazyny  zbożow o-m ączne,sk lepy  oraz inne  ob iek ty  — za
k ład y  na  te re n ie  całego p o w ia tu  w y typow ane  przez P o 
w ia to w ą  S tac ję  S an .-E p id . w  Ś w idw in ie .

3. W  czasie od d n ia  1 czerw ca do 31 paźd z ie rn ik a  1971 r. 
w p ro w ad za  się w yb ió rczą  a k c ję  dezynsekcji (odm usza- 
n ia) na  te re n ie  całego p o w ia tu  ob iek tó w  — zak ładów  
w y ty p o w an y ch  p rzez  P o w ia to w ą  S tac ję  S an .-E p id . w  
Ś w idw in ie .

§ 2

A k cją  pow szechnej d e ra ty zac ji (5 1 ust. 1) o b ję te  są  w szy st
k ie  ob iek ty  państw ow e, spółdzielcze, p ry w a tn e  oraz ob iek ty  
będące  w  u ży tk o w an iu  in s ty tu c ji spo łecznych  a w  szczegól
ności: i
a) b u d y n k i m ieszkalne,
b) zab u d o w an ia  gospodarcze,
c) sk lepy ,
d) zak łady  p rzem ysłow e,
e) zak łady  użyteczności pub licznej,
f) b u d y n k i w  k tó ry ch  m ieszczą się u rzęd y  itp .,
g) g ruzy  i w ysyp iska .

'  § 3

D era ty zac ję  i d ezynsekc ję  p rzep ro w ad zą  w łasn y m i k o lu m 
n am i i śro d k am i — Z ak łady  Z w alczan ia  S zkodników  Zbożo- 
w o-M ącznych  w  Szazecinie. W zak ładach  służby zdrow ia 
d e ra ty zac ję  i dezynsekcję  p rzep ro w ad zi G dańsk i Z ak ład  D e
zynfekcji, D ezynsekcji i D era ty zac ji w  G dańsku-W rzeszczu .

§ 4

1. D la o siągn ięc ia  po m y śln y ch  w yn ik ó w  a k c ji na leży :
1)

2 )

2 .

u su n ąć  śm ieci i odpadk i ku ch en n e , k tó re"  stanow ią- 
pożyw ien ie  d la  g ryzoni; in s ty tu c je  p o siad a jące  w ła s 
ne  śro d k i tran sp o rto w e , d o k o n a ją  w yw ozu śm ieci 
w e  w łasn y m  zak res ie ,
zabezpieczyć w szelk ie  m agazyny  żyw nościow e, sk ła 
dy paszy  itp . p rzed  dostępem  gryzoni.

P on iew aż tru tk a  je s t ta k  sam o n iebezp ieczna d la  zw ie
rz ą t dom ow ych ja k  i d la  lu d z i na leży  zw ie rzę ta  te  w  
czasie ak c ji odszczurzan ia  u trzy m y w ać  w  zam kn ięciu  
a dzieci pouczać o sk u tk ach  z a tru c ia  i n ie  pozostaw iać  
bez opieki.

3. P ad łe  szczury  zostaną  zeb ran e  przez  ko lu m n y  do k o n u 
jące  dera ty zac ji; szczury  znalezione po okres ie  zb ie ran ia  
t ru te k  należy  s p a l ić , lu b  zakopać  g łęboko  w  ziem i 
w  odległości n ie  m n ie jsze j niż 20 m . od źródeł w ody  do 
picia . P a d łe  zw ie rzę ta  n a  sk u tek  z a tru c ia  na leży  zako 
pać, gdyż m ięso ich je s t n iebezp ieczne  d la  życia i zd ro 
w ia  ludzkiego.

§ 5

’N ależność za p rzep ro w ad zen ie  pow szechne j d e ra ty zac ji 
w  b u d y n k ach  m ie jsk ich  regulujte M ZBM  w  Ś w idw in ie  i P o ł
czynie Z d ro ju  zgodnie  z rozpo rządzen iem  M in istra  F in an só w  
z d n ia  13 s ie rp n ia  1958 r. w  sp raw ie  fo rm  rozliczeń za d o sta 
w y, robo ty  i u sług i pom iędzy  jed n o s tk am i gospodark i u spo
łeczn ionej (Dz. U. 54, poz. 264). K oszty  d e ra ty zac ji i d ezyn
sekcji w  pozostałych  ob iek tach  — zak ła d ach  ponoszą w ła śc i
ciele, uży tkow nicy , na jem cy , w g obow iązującego cennika . 
N ależność należy  u regu low ać  w  ciągu  trzech  dn i od o trzy 
m a n ia  ra ch u n k u .

§ 6

W inni n iep rzes trzeg an ia  p rzep isów  n in iejszego  zarządze
n ia  pod lega ją  w  m yśl a rt. 26 ust. 1 p k t 3 u s taw y  z d n ia  13 
lis to p ad a  1963 r. o  zw alczan iu  chorób  zakaźnych  (Dz. U. N r 
50, poz. 279) w  zw iązku  z a r t . 9 u s taw y  z d n ia  15 g ru d n ia  
1951 r. o o rzecznictw ie k a rn o -a d m in is tra c y jn y m  (Dz. U. 
z 1966 r. N r 39, poz. 233) k a rz e  g rzyw ny  do 4.500 zł.

§ 7

Z arząd zen ie  po d leg a  og łoszen iu  w  Dz. U rz. W ojew ódzkiej 
R ady  N arodow ej w  K oszalin ie  i  w  sposób zw yczajow o p rz y 
ję ty  na  te re n ie  m iejscow ości, k tó ry ch  dotyczy.

S ek re ta rz  P rezy d iu m  
m gr Józef K ozak

P rzew odniczący  P rezy d iu m  
F ran c iszek  D em czuk



Poz. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Str. 7

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 3/70

Prezydium  P ow iatow ej Rady Narodowej w  Wałczu 
z dnia 29 grudnia 1970 r.

w spraw ie hodowli zw ierząt na obszarze m. Wałcza

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 ustaw y z dniia.25. II 1964 r.
0 w ydaw aniu przepisów  praw nych przez rady  narodow e 
(Dz. U. n r  8, poz. 47) i § 5 ust. 2 rozporządzenia M inistra 
Zdrow ia z dinia 12. VII 1951 r. w  spraw ie u trzym ania porząd
ku i czystości w nieruchom ościach (Dz. U. n r  40 poz. 306) 
P rezydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej zarządza co n as tę 
puje:

§ 1

Hodowla zw ierząt futerkow ych na obszarze m. Wałcza 
może być prowadzona, jeżeli odpow iada w arunkom  określo
nym  w  in strukcji M inistrów  Zdrow ia i Opieki Społecznej 
oraz Rolnictwa z dnia 3 m aja 1961 r. w  spraw ie w arunków  
san itarnych  dla hodowli zw ierząt futerkow ych (M. P  n r  38 
poz. 178).

§ 2

Hodowla zw ierząt gospodarskich i p tactw a domowego jest 
dopuszczalna w  pomieszczeniach do tego celu przeznaczonych
1 odpowiadających wymogom przepisów  sanitarnych i budo
w lanych a w  szczególności:
— pomieszczenia dla zw ierząt powinny być dostatecznie 

oświetlone św iatłem  naturalnym , zabezpieczone przed 
szczuram i i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

— pomieszczenia i otoczenie w inny być u trzym ane w  bez
względnej czystości, dw a razy w  roku bielone w apnem  
i odszczurzane,

— rowki ściekowe w inny być urządzone w  ten  sposób, aby 
nie zanieczyszczały sąsiednich murów,
ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do pobudo
w anych w  tym  celu studzienek, lub  dołów kloacznych 
(szamb) przy pomocy kry tych  rowów ściekowych,

— w  żadnym  w ypadku n ie można podłąozyć ścieków 'z chle
wów i obór do m iejskiej sieci kanalizacyjnej,

obornik i nieczystości w inny być usuw ane codziennie 
w  godzinach rannych, zbiorniki do składow ania obornika 
w inny być urządzone w  ten sposób, aby niie zanieczyszcza
ły powietrza, gleby i wody oraz nie były źródłem  wylęgu 
much.

§ 3

W razie dw ukrotnego ukaran ia właściciela hodowli za anty- 
saniitarne u trzym anie pomieszczeń hodowlanych lub  otocze
nia, Powiatow a S tac ja  Sanitarno-Epideriłiologiczna, w ystąpi 
z wnioskiem  o likw idację hodowli.

§ 4

W razie niezastosow ania się do postanow ień niniejszego 
zarządzenia zostanie wszczęte postępow anie przym usowe 
w trybie i na zasadach przewidzianych w  przepisach ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w adm inistracji (Dz. U. n r  24, poz. 151).

§ 5

Traci moc zarządzenie n r 1/67 Prezydium  Powiatow ej Rady 
Narodowej w  Wałczu z dnia 22 sierpnia 1967 r.. w  spraw ie 
ograniczenia hodowli zw ierząt na obszarze m. Wałcza (Dz. 
Urz. WRN w Koszalinie n r  10, poz. 66).

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.—

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium  
m gr M arek K utyłowski mgr B ernard  Kokowski



WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenum eratę  
1 egz. Dz. Urz. WRN ze skorowidzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za p renum eratę  należy uiszczać z góry w  Na
rodowym  Banku Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto Nr 650-94-2-396. O dokonaniu w płaty za p renum eratę  należy zawia
domić W ydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w K oszalinie u l. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jak i okres i za 
lie egzem plarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy kierować wysyłkę. Rachunków nie w ystaw ia się.

R edakcja  i A dm in istracja  D z ie n n ik a  U r z ę d o w e g o  — P rezy d iu m  W o je w ó d z k ie j  Rady N a r o d o w e j
w  K osza lin ie ,  ul. A. L a m p ego  N r 34

KZG K oszalin D-163. 2.03.71 1.100 egz. A -4 G-3 Cena zł 1,80


